檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人國家衛生研究院　函

地址：35053苗栗縣竹南鎮科研路35號

承辦人：柯詩珣

電話：(037)246-166分機33011

傳真：(037)580-784

電子信箱：shih_hsun@nhri.org.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國105年5月31日

發文字號：衛研學字第1050530004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬邀出席「2025 衛生福利科技政策白皮書論壇」，請查

照。

說明：

一、本院訂於105年6月4日(星期六)假財團法人張榮發基金會

國際會議中心(臺北市中正區中山南路11號)1101室舉辦「2

025 衛生福利科技政策白皮書論壇」，本次論壇目的為衛

生福利部協助前瞻規劃未來10年科技發展策略藍圖，廣邀

專家學者及衛生福利部相關單位共同討論以凝聚共識。

二、敬邀貴單位踴躍參與「2025 衛生福利科技政策白皮書論

壇」，議程及報名資訊請參閱：http://goo.gl/forms/viI

AogtIsKdkroVo2，請於105年6月1日(星期三)前完成報名

。

三、如需詢問本次發表會相關事宜，請逕洽業務承辦人：柯詩

珣女士，電話：(037)246-166分機33011或聯繫 E-mail:

shih_hsun@nhri.org.tw。

正本：衛生福利部、衛生福利部中央健康保險署、衛生福利部中醫藥司、衛生福利部心

理及口腔健康司、衛生福利部科技發展組、衛生福利部社會保險司、衛生福利部

0

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

醫事司、衛生福利部護理及健康照護司、衛生福利部保護服務司、衛生福利部社

會救助及社工司、衛生福利部統計處、衛生福利部資訊處、衛生福利部附屬醫療

及社會福利機構管理會、衛生福利部全民健康保險會、衛生福利部全民健康保險

爭議審議會、衛生福利部綜合規劃司、衛生福利部國民年金監理會、衛生福利部

健康服務品質政策辦公室、衛生福利部國民健康署、衛生福利部食品藥物管理署

、衛生福利部社會及家庭署、衛生福利部疾病管制署、衛生福利部國家中醫藥研

究所、財團法人醫藥品查驗中心、國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學

、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中興大學、國立交通大學、國立中央

大學、國立中山大學、國立臺灣海洋大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、

國立彰化師範大學、國立陽明大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大

學、國立東華大學、國立暨南國際大學、國立臺東大學、國立宜蘭大學、國立聯

合大學、國立臺南大學、國立臺北教育大學、國立新竹教育大學、國立臺中教育

大學、國立屏東大學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、

中原大學、淡江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大

學、中華大學、大葉大學、華梵大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大

學、高雄醫學大學、南華大學、真理大學、大同大學、慈濟學校財團法人慈濟大

學、臺北醫學大學、中山醫學大學、長榮大學、中國醫藥大學、玄奘大學、亞洲

大學、開南大學、佛光大學、明道學校財團法人明道大學、康寧學校財團法人康

寧大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、稻江科技暨管理學院、馬偕學校

財團法人馬偕醫學院、臺北市立大學、國立臺北護理健康大學、嘉藥學校財團法

人嘉南藥理大學、南臺科技大學、輔英科技大學、弘光科技大學、中臺科技大學

、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、中華醫事科技大學、美和學校財團法人

美和科技大學、經國管理暨健康學院

副本：本院群體健康科學研究所、本院學術發展處 2016-05-31
16:12:42